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DENOMINAZIONE IN ETICHETTA

AMARETTO DEL CASATO CLASSICO LIFE

INGREDIENTI: mandorle di albicocche e mandorle (miscela 52%); edulcoranti: maltitolo, sciroppo di maltitolo,
albume d’'uovo, aroma naturale. Conservante: potassio sorbato. Agente lievitante: bicarbonato di ammonio.

TIPO DI CONFEZIONAMENTO

Sacchetto di materiale plastico

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE

Tenere in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.
Un consumo eccessivo puo' avere effetti lassativi.

TERMINE MINIMO DI 12 .
CONSERVAZIONE mest
ALLERGENI Puo contenere: altra frutta a guscio, anidride solforosa

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:

DEMIL S.r.l. — Via Marconi 76 — 12040 GENOLA (CN)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI SU 100 g

Parametro Unita di misura | Valore
Energia kcal/100 g 436
kJ/100 g 1825
Grassi totali g/100 g 26,6
di cui acidi grassi saturi g/100 g 2,7
Carboidrati g/100 g 32,8
di cui zuccheri g/100 g 2,5
di cui polioli g/100 g 26,4
Proteine g/100 g 13,8
Sale g/100 g 0,06

La presente scheda annulla le altre emesse precedentemente.
L’azienda puo modificare gli ingredienti senza preavviso. Le informazioni aggiornate sono riportate sull’etichetta del prodotto.
Documento di proprieta di Demil S.r.l. Vietata la riproduzione anche parziale se non preventivamente autorizzata




